[image: image1.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2015 № 01

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального округа

Богородское  за I квартал 2015 года

В соответствии со  ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 19 ноября 2014 года № 54 «О бюджете города Москвы на 2015 год и плановый период 2016  и 2017 годов», руководствуясь Уставом муниципального округа Богородское, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном округе Богородское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа  Богородское от 23 октября 2014 года №14/03,
постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Богородское за 1 квартал  2015 года (приложение).
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Богородское за 1 квартал 2015 года в Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Богородское.

3. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу муниципального округа Богородское  Воловика К.Е.
Глава муниципального
округа Богородское

        К.Е. Воловик
Разослано: в дело, в бухгалтерию, в Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Богородское
 Подготовлено:

 Бухгалтер-главный специалист

 Панченко П.П.
	Приложение
к постановлению
аппарата Совета депутатов
муниципального округа Богородское
от "10" апреля 2015г.  № 01

	ОТЧЕТ
об исполнении бюджета муниципального округа Богородское
за I квартал 2015 года

	периодичность: квартальная

	1. Доходы бюджета муниципального округа Богородское

	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Уточненный план на 2015 год, тыс.руб.
	Исполнено за 1 квартал 2015 года, тыс. руб.
	Процент испол-нения

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	15660,2
	3007,7
	19,2%

	в том числе:

	1 01 00000 00 0000 000
	Налог на прибыль
	15660,2
	3007,7
	19,2%

	из них:

	1 01 0200001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	15660,2
	3007,7
	19,2%

	в том числе:

	1 01 0201001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление налога осуществляется в соответствии со ст.227,228 Налогового кодекса РФ
	14560,2
	2973,10
	20,4%

	1 01 0202001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов,учредивших адвокатские кабинеты и др.лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со ст.227 Налогового кодекса РФ
	100,0
	8,20
	8,2%

	1 01 02003001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных физическими лицами в соответствии со ст.228 Налогового кодекса РФ
	1000,0
	26,40
	2,6%

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2880,0
	720,0
	25,0%

	в том числе:

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюжетов бюджетной системы Российской Федерации
	2880,0
	720,0
	25,0%

	из них:

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	2880,0
	720,0
	25,0%

	из них:

	2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий
	2880,0
	720,0
	25,0%

	в том числе:

	2 02 04999 03 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга
	2880,0
	720,00
	25,0%

	ИТОГО ДОХОДОВ

	18540,2
	3727,7
	20,1%

	2. Расходы бюджета муниципального округа Богородское по целевым статьям , видам расходов бюджетной деятельности

	Наименование
	Рз/ПР
	ЦС
	ВР
	План 2015, тыс.руб.
	Испол-
нение 1 кв.2015, тыс.руб.
	%
 исполн.

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	0000000
	000
	14298,4
	3386,6
	23,7%

	в том числе:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации  и муниципального образования
	0102
	31А0101
	000
	1865,6
	522,3
	28,0%

	Глава муниципального образования
	0102
	31А0101
	000
	1865,6
	522,3
	28,0%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0102
	31А0101
	121
	1300,0
	341,4
	26,3%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0102
	31А0101
	122
	70,4

	0,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0102
	31А0101
	244
	495,2
	180,9
	36,5%

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	0102
	0000000
	000
	134,4

	0,0%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0102
	35Г0111
	000
	134,4

	0,0%

	Прочие выплаты
	0102
	35Г0111
	122
	134,4

	0,0%

	Функционирование законодательных (представительных)органов государственной власти и местного самоуправления,
	0103
	0000000
	000
	3155,4
	788,9
	25,0%

	из них:

	Депутаты муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
	0103
	31А0102
	000
	275,4
	68,9
	25,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0103
	31А0102
	244
	275,4
	68,9
	25,0%

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных округов в целях повышения эффективности осуществления советами депутатов муниципальных округов переданных полномочий города Москвы
	0103
	33А0401
	000
	2880,0
	720,0
	25,0%

	Прочие расходы
	0103
	33А0401
	880
	2880,0
	720,0
	25,0%

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104
	0000000
	000
	8913,7
	1946,2
	21,8%

	Обеспечение деятельности муниципалитетов внутригородских муниципальных образований в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	0104
	31Б0105
	000
	8499,8
	1946,2
	22,9%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	0104
	31Б0105
	121
	6924,6
	1707,2
	24,7%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	31Б0105
	122
	281,6

	0,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0104
	31Б0105
	244
	1292,6
	239,0
	18,5%

	Уплата прочих налогов, сборов и иных обязательных платежей
	0104
	31Б0105
	852
	1,0

	0,0%

	Прочие расходы в сфере здравоохранения
	0104
	35Г0111
	000
	413,9

	0,0%

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	0104
	35Г0111
	000
	413,9

	0,0%

	Прочие выплаты
	0104
	35Г0111
	122
	413,9

	0,0%

	Резервные фонды
	0111
	32А0100
	000
	100,0

	0,0%

	Резервные средства
	0111
	32А0100
	870
	100,0

	0,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	0000000
	000
	129,3
	129,3
	100,0%

	Уплата членских взносов на осуществление деятельности Совета муниципальных образований города Москвы
	0113
	31Б0104
	000
	129,3
	129,3
	100,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0113
	31Б0104
	853
	129,3
	129,3
	100,0%

	Образование
	0700
	0000000
	000
	558,6

	0,0%

	в том числе:

	Другие вопросы в области образования
	0709
	0000000
	000
	558,6

	0,0%

	Праздничныее и социально-значимые мероприятия для населения
	0709
	35Е0105
	000
	558,6

	0,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0709
	35Е0105
	244
	558,6

	0,0%

	Культура, кинемотография
	0800
	0000000
	000
	1400,0
	96,0
	6,9%

	в том числе:

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0804
	0000000
	000
	1400,0
	96,0
	6,9%

	Праздничныее и социально-значимые мероприятия для населения
	0804
	35Е0105
	000
	1400,0
	96,0
	6,9%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0804
	35Е0105
	244
	1400,0
	96,0
	6,9%

	Социальная политика
	1000
	0000000
	000
	691,2

	0,0%

	в том числе:

	Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	1001
	35П0109
	000
	324,0

	0,0%

	Иные межбюджетные трансферты
	1001
	35П0109
	540
	324,0

	0,0%

	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	1006
	35П0118
	000
	367,2

	0,0%

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	1006
	35П0118
	321
	367,2

	0,0%

	Средства массовой информации
	1200
	0000000
	000
	1592,0
	32,0
	2,0%

	Периодическая печать и издательства
	1202
	35Е0103
	000
	1400,0

	0,0%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1202
	35Е0103
	244
	1400,0

	0,0%

	Периодические издания
	1204
	35Е0103
	000
	192,0
	32,0
	16,7%

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1204
	35Е0103
	244
	192,0
	32,0
	16,7%

	ИТОГО РАСХОДОВ

	18540,2
	3514,6
	19,0%

	3.Источники финансирования дефицита бюджета муниципального округа Богородское по кодам бюджетной классификации источников финансирования дефицита бюджета

	Код бюджетной классификации главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	Сумма, тыс. руб.

	аппарат СД МО Богородское

	900

	Иные источники, администрирование которых может осуществляться главными администраторами источников финасирования местного бюджета, в пределах их компетенции

	900
	01 05 02 01 03 00000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	900
	01 05 02 01 03 00000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов